ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ З'ЬЯ от A f  2016 г.

О присвоении, подтверждении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 17.03.2015г. № 227, в соответствии с нормами и требованиями,
утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от
06.09.2013г. № 715 (с изменениями и дополнениями), п р и к а з ы в а ю :

1.Присвоить «1 спортивный разряд» по видам спорта:

по легкой атлетике

Абрамову
Данилу
Александровичу
Даниловой
Анастасии
Денисовне
Студеникину
Александру
Александровичу

по плаванию

Бубнову
Александру
Максимовичу
Моисееву
Михаилу
Сергеевичу
Березину
Артему
Андреевичу

1

- МБОУ ДО «СШ № 1» г.Новокузнецк

- МБУ ДО «ДЮСШ № 1 «Юность» г.Анжеро-Судженск

- ГУ ДО «ОСДЮСШОР по легкой г.Кемерово
атлетике им. В.А. Савенкова»

- МБОУ ДО «СШ № 1» г.Новокузнецк

- МБУ ДО «ДЮСШ -  2 г.Юрги» г.Юрга

- МБУ ДО «ДЮСШ -  2 г.Юрги» г.Юрга

по скалолазанию

Шитикову - ГУДО «ОКСДЮСШОР»
Павлу
Вячеславовичу

по спортивному туризму

Дегтяреву - ГАОУ ДОД КО «ОЦДЮТЭ»
Алексею
Константиновичу
Исаковой - ГАОУ ДОД КО «ОЦДЮТЭ»
Валерии
Николаевне

по фигурному катанию на коньках

Сивковой - МБОУ ДОД «ДЮСШ № 2 имени
Софье Героя Советского Союза Макарова
Викторовне М.А. г.Белово»
Спицыной - МАУ ДО «ДЮСШ № 6»
Полине
Александровне

по художественной гимнастике

Глумовой
Екатерине
Сергеевне
Г рибковой
Александре
Андреевне
Г ригорьевой
Дарье
Леонидовне
Ефремовой
Виктории
Николаевне
Захарченко
Алене
Дмитриевне
Зыряновой
Анастасии
Игоревне
Лузановой
Софье
Артемовне

- МАУ ДО «Спортивная школа по
вольной борьбе им.
А.Г. Смолянинова»
- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУ ДО «ДЮСШ № 4»

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Белово

Кемерово

г. Новокузнецк

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

2

Павловой
Алине
Вадимовне
Пахомовой
Алене
Дмитриевне
Смирновой
Дарье
Дмитриевне

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУ ДО «ДЮСШ № 4»

- МБУ ДО «ДЮСШ № 4»

2.Подтвердить «1 спортивный разряд» по видам спорта:

по плаванию

Зорину
Игорю
Константиновичу
Федотову
Олегу
Игоревичу

- МБУ ДО «ДЮСШ -  2 г.Юрги»

- МБУ ДО «ДЮСШ -  2 г.Юрги»

по художественной гимнастике

Бусыгиной
Софье
Александровне
Вахтель
Варваре
Максимовне
Денисовой
Полине
Евгеньевне
Исаевой
Елизавете
Евгеньевне
Коноваловой
Евгении
Анатольевне
Матюшевой
Владе
Олеговне

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

Начальник департамента

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Юрга

г.Юрга

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

А.А. Пятовский